РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                               «МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ ГОРОДА БУЙНАКСКА ИМЕНИ ФАЗУ АЛИЕВОЙ»
инн 0543012513   оргн 1020502056398

Приказ №29

01.07.2025 г.

О зачислении обучающихся
в 1-й класс на 2025-2026 уч. год

     В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г «Об образовании в РФ приказом  Минобр.науки РФ  от 22.01.2014 г №62 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
а также на основании  заявлений  родителей  и свидетельства о регистрации  по месту жительства

                                                                                           П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить в первый класс на 2025-2026 учебный год следующих детей зарегистрированных на территории закрепленной за МБОУ «Многопрофильный лицей  г. Буйнакска им. Фазу Алиевой»
          1-а класс.
1.Абдулкадырова Аминат Мурадовна
2.Абдулаева Фатима Магомедовна
3.Абдулгапуров Шамиль Магомедович
4.Абдурахманов Сайфула Абсалютдинович
5.Гасанов Умар Магомедович
6.магомедов Муххамад Бадрудинович
7.Омарилмагомедов	Хасан Камалович
8.Омарова Асият Ахмедовна
9.Раджабов Умар Ахмедович
10.Расулова Фатима Шамильевна
11.Рахимова Патина Мурадовна
12.Салимгаджиев Салим магомедович
13.Сидикова Аминат Ахмедовна
14.Темеев Абдурахман Сайфулаевич
15.Шахбанов Муса Мурадович
16.Магомедова Хадижат Джаватхановна
17.Магомедова Хадиджа Мурадовна
18.Худаев Микаил Сайпулаевич
19.Хизриев Мухамад Асланович
20.Джамалдинов Умар Рашидович
21. Абдулпатахова камила Муслимовна
22.Бартыханов Бартыхан Расулович

[bookmark: _GoBack]                1-б класс
1.Хабидов Хамза Рустамович
2.Хабудова Раисат Джамаловна
3.Магомедов Мухаммад  Худанович
4.Магомедов Алигаджи Гаджимурадович
5.Османов Булат Идрисович
6.Салихов Расул Джамбулатович
7.Аварханова Зухра Раджабовна
8.Хайбулаева Калимат Хаджибековна
9.Джанаев Махаммад Садрудинович
10.Джалалутдинов Ислам Изудинович
11.магомедов Алигаджи Гаджимурадович
12.Гудулова Гульяра Гудуловна
13.Хизриев Бадрутдин Магомедович
14.Гамидов Мухаммад Ильясович
15.Магомедовна Камила Магомедовна
16.Муртузалиева Айшат Магомедрасулорвна
17.Булатова Кавсарат Мурадовна
18.Магомедов Рамазан Магомедович

             [image: ]     Гаджиев М.Ш.
image1.png